別記様式第22号

農　業　近　代　化　資　金　事　前　着　工　届

　　　年　　　月　　　日

○○農業振興事務所長　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
融資機関名
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　支所・支店）

下記のとおり事前に着工したく、お届けします。
なお、事業内容等が農業近代化資金の融資対象として不適のため、承認されなかった
場合にも、異議は申し立てません。

記
１　事業の内容

２　事業費及び借入申込金額
　　　　　　　　　　　事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　借入申込金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　円

３　着工予定日等
　　　　　　　   借入申込日　　　　　　　　　　　     　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　   着工予定日　　　　　　　　　　　     　　　　　年　　月　　日

４　事前着工の理由
緊急性があり、かつ、常に計画性をもってしても、真にやむを得ない事由
を記入すること

５　添付資料
　　　（必要に応じ、故障等の内容を明確にできる書類等）